

Warszawa, 11 sierpnia 2020 roku

OR-ZW-II.ZP.D.272.43.2020.AR

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Dostawa nowego, wyprodukowanego w 2019 lub w 2020 roku samochodu typu pick-up z napędem na cztery koła

W związku z wniesionymi pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza możliwość braku czujnika deszczu i czujnika zmierzchu?

Odpowiedź

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd w kolorze białym metalizowanym?

Odpowiedź

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza gwarancję mechaniczną z ograniczeniem 100 000km w okresie 24 miesięcy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza gwarancję mechaniczną z ograniczeniem 100 000 km w okresie 24 miesięcy.

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostaną doręczone niezwłocznie Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu, zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia> oraz dołączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

Sprawę prowadzi: Anna Radzik
tel. (22) 31 41 691

